| UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo
.4 Fondo europeo di sviluppo regionale

Mmlstem dell istruzione
e del Merito

Ministero dell’Istruzione e del Merito

LICEO STATALE “Vito FORNARI”

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Linguistico
Via Gen. Amato n. 37 - 70056 Molfetta (BA); C.M.: BAPM02000G — C.F.: 83004450728
Tel. 0803344902 — e-mail: bapm02000g@istruzione.it — bapm02000g@pec.istruzione.it Sito web: www.liceofornari.edu.it

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - ™. FORNARI™-MOLFETTA Al Albo ol
Prot. 0003724 del 09/06/2023 ot ‘\’NOE%'”Szzione ONRR
-5 (Uscita) All'A.T. sezione “Bandi di gara e contratti”

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta
dei servizi di istruzione dagli asili nido alle universitd — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. — Scuole innovative, cablaggio, nuovi
ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azione 2: Next generation
labs ~ Laboratori per le professioni digitali del futuro”

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO INDIVIDUALE AVENTE
AD OGGETTO IL SUPPORTO AL GRUPPO DI PROGETTAZIONE FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CODICE
M4C113.2-2022-962-P-18386 DAL TITOLO “OLTRE | LABORATORI CON GLI SGUARDI RIVOLT! AL FUTURO” IDENTIFICATO DA
CODICE C.U.P. E54D22003840006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'avviso pubblico per la selezione di una figura professionale per lo svolgimento delle attivita di Supporto al Gruppo di
Progettazione, in relazione al Progetto Codice M4C113.2-2022-962-P-18386 dal Titolo “Oltre i laboratori con gli sguardi
rivolti al futuro”, identificato da Codice C.U.P. E54D22003840006 prot. n. 3412, del 01/06/2023;
PRESO ATTO  che il termine per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12,00 del 08/06/2023;
PRESO ATTO che per la valutazione delle candidature & stata costituita apposita commissione con provvedimento prot. n. 3670 del
09/06/2023;
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice assunte al prot. al n. 3715 del 09/06/2023;
DISPONE
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di n. 1 una figura professionale interna per lo svolgimento delle
attivita di Supporto a! Gruppo di Progettazione, in relazione al Progetto Codice M4C113.2-2022-962-P-18386 dal Titolo “Oltre i
laboratori con gli sguardi rivolti al futuro”, identificato da Codice C.U.P. E54D22003840006":

CANDIBATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1. ALESSANDRO ALOISIO 17

Avverso la graduatoria provvisoria gli interessati hanno la facolta di proporre reclamo entro 7 giorni dalla data di
pubblicazione. Trascorso detto termine, esaminati eventuali reclami, si procedera alla pubblicazione della graduatoria definitiva.

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente
link www.liceofornari.edu.it , nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di gara

| Dirigente cc:lfazico
ig) Giulio enicg Piliero 3

linistere doll Htrasicrn §§ Italiadomani

¢ dol Ollorite PO AL ST REIA

e contratti”.

o LA ﬁ@%ﬁﬁ%ﬁ;
PER LIITALIA DI DOMARNI

Finanziato
| dallUnione europea
i NextGenerationEU






